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INNEHÅLL	

Lingonsylt	................................................................... 40	g

Köttbullar	.....................................................................8	st

Gräddsås	.......................................................................1	dl

Sallad	........................................................................... 40	g

Mos	.............................................................................250	g

OBS, Hör alltid efter i ditt lokala kök vid frågor kring allergi, lokala avvikelser kan förekomma. 
Vi kan aldrig garantera att köket är fritt från allergener.

INGREDIENSER
Köttbullar 
Nötkött,	griskött,	potatis,	lök,	potatismjöl,	koksalt,	potatisfibrer,	
druvsocker,	buljongpulver	(salt,	jästextrakt,	druvsocker,	lök,	sur-
hetsreglerande	medel	(E330),	kryddextrakt),	kryddor	(svartpeppar,	
kryddpeppar),	smält	socker.	Köttmängd:	66	%

Lingonsylt 
Lingon,	socker,	vatten,	förtjockningsmedel	(pektin),	syra	(citronsy-
ra),	konserveringsmedel	(kaliumsorbat).	100	g	sylt	innehåller	35	g	
lingon

Gräddsås	

-

NÄRINGSVÄRDEN kJ kcal Fett Varav
mättat fett Kolhydrater Varav 

sockerarter Protein Salt

Per	portion 2379	kJ 569	kcal 21,68	g 11,42	g 71,09	g 21,81	g 20,54	g 6,22	g

Per	100	gram 655	kJ 157	kcal 5,97	g 3,15	g 19,58	g 6,01	g 5,66	g 1,71	g

Kalorifördelning 34,74	% 50,63	% 14,63	%

8 KÖTTBULLAR
OCH MOS MED GRÄDDSÅS

Potatismos 

Potatis,	certifierad	palmolja,	VASSLE	(från	MJÖLK),	LAKTOS	(från	
MJÖLK),	MJÖLKPULVER,	GRÄDDPULVER,	MJÖLKPROTEIN,	kryddor,	
stabiliseringsmedel	(E450),	emulgeringsmedel	(E471),	arom,	antiox
idationsmedel	(E304),	kryddextrakt.	

VETEMJÖL/HVEDEMEL (GLUTEN), majsstärkelse/majsstivelse, 
palmfett, salt, GRÄDDPULVER/FLØDEPULVER 9 %, jästextrakt/
gærekstrakt, LAKTOS/LACTOSE, SKUMMJÖLKSPULVER/
SKUMMETMÆLKSPULVER, emulgeringsmedel/emulgator: E451, 
SOJALECITIN/SOYA LECITHIN, färgämne/farve: E150c, 
MJÖLKPROTEIN/MÆLKEPROTEIN, lök/løg, maltodextrin, arom.


